MKY "KoM6UHAT IIPOIOBONBCTBAS i COLMABHOTO INTaHMsA"

M E H IO Cronosas MOAY "Cpensss obmeo6pasosarenbaas mkona Ne8" r.Kuposa

KPO(OB3) 1-4 xn 1 cm Gromxet 707

Oben
Cyn xpecTthsiackuii ¢ pucom 200r
CmeraHa NOPLIHOHHO
Macusre exuku (C)
[Trope ropoxoBo€ MO-IOMAIITHEMY
Macno cnusounoe 5 T (I)
HarmwTox 13 Kyparu
Xieb prxaHoH
Baron

nuTOr o
W.o. pupexropa

Kanpkynsatop

3aB.HpOH3BOJICTBOM {'é
OTBETCTBEHHBIN 110 TUTAHHUIO

JMpEeKTOp MIKOJBI <

na 7 mapta 2024 r.

TTuieBble BEWECTBA

Ilena Kxan

(r) (r)

91.0
16.0
350.0
233.0
37.0
116.0
85.0
135.0

1 064.0

Tl 1 064.0

T'abneesa E.A.

ITuxosa M.B.

Hemuna O.H.

Oenku

2.0

10.0
14.0

1.0
3.0
4.0

HKHPBI

(r)

4.0
2.0
29.0
6.0
4.0

1.0
1.0

yrieB

(r)

12.0
31.0

28.0
16.0
27.0

Brixon
(r.)

200



MKV "KoMOHHAT MPOIOBOJILCTBHSA K COLUATIBHOIO IUTaHKUS"
M E H 1O Cronosast MOAY "Cpenmsist 06meobpasopaTesibHast MIKOJIa Ne8" r.Kuposa

5-11 knaccsl, muranue M/o 706

Obern
Cym KpeCThSHCKHH C PHCOM
Cmerana MOPIUOHHO
Kotnera Pa6ymxa 100 r /T'p/
Kama rpegneBas paccelirdaras.
Macno ciauBouroe 5 T (I)
HanuTok s65109HBIH
Xeb paxaHoi
baron

NnTOr o

W.o. nupexropa
Kanpkymnstop .
/) /

/ /
3aB.IIPOU3BOICTBOM Q/’

OTBETCTBEHHBIHN IO MUTAHHUIO

¥ /// l/ N
JIApeKTOp IIKONEI ;// /(;ffj/f '

/

Ha 7 mapra 2024 1.

[THuiesble BELIECTBA

Ilera Kkan GenKn KHPBI
(r) (r) (r)
114.0 2.0
16.0
262.0 220 1
266.0 7.0 1
37.0
111.0 2.0
85.0 3.0
135.0 4.0
1027.0
T'abneesa E.A.
[ITzxoBa M.B.
Hemuna O.H.

5.0
2.0
0.0

4.0

1.0
1.0

YIJIEB
(r)

14.0

18.0
34.0

27.0
16.0
27.0

Brixon
(r.)

250

100
180

wn

200
25
49



MKY "KoM6uHAT IPOOBOILCTBASL B COMUAJIBHOIO [IUTaHU"

M E H IO Cromnosas MOAY "Cpenusis 06meo0pa3oBarebHas Ko Ne8" r.Kuposa

IMuranue gereit OB3 (KPO) 707

3aBTpakK
CrIp moprusaMu 25 T.
Kama mannas 250
Macmno cisousoe (I)
Yaii ¢ MOJIOKOM H caxapoM
baron

Ob6en
CyI KpeCThSHCKHA C PUCOM
CMeTraHa NOPIMOHHO
Kotnera Pa6ymxa 100 r /I'p/
Kama rpeyreBas pacceliaras.
HanuTok s6I09HbIN
Xneb prkaHoH
baron

UTOro

W.o. nupexropa __;"‘ /7

Kanpkynsarop /

3aB.IIPOU3BOACTBOM @

OTBETCTBEHHBIH 10 IIMTAHUIO

JI¥peKTOp LIKOJBI %j g
C A~ I/ v/

Ha 7 mapra 2024 r.

[TuEeBbIe BEILECTBA

Ilena Kxan fenku
(r) (r)
227.0 11.0
75.0
86.0 2.0
171.0 5.0
559.0
114.0 2.0
16.0
262.0 22.0
266.0 7.0
111.0 2.0
85.0 3.0
138.0 4.0
992.0
149.57 1552.0
l'abneesa E.A.
ITTuxosa M.B.
Hemuna O.H.

KHUPBI

(r)

4.0
8.0
2.0
2.0

5.0
2.0
10.0
12.0

1.0
1.0

yTIIeB

(r)

40.0

30.0
34.0

14.0

18.0
34.0
27.0
16.0
27.0

Brixon

(r)

200
62

250

100

180
200

o
W



MKY "KoMOUHAT IPOIOBONECTBAS ¥ COLMAIEHOTO TATAaHHs"

M E H IO Cronosas MOAY "Cpenssis o61meobpasoBaTenpHas Ko Ne8" r.Kuposa
Ha 7 maprta 2024 1.

ITur. met. ydactHukoB CBO 1 cM GromkeT

Oben
Koriera Pa6ymxa 100 r /I'p/
Karmra rpeyneBast pacchlrdaras.
Macno ciausousoe 5 T (I)
HanuTox sI0I04HEIH
Kieb prkaHou
Baron

UTOTO

W.o. nupexropa

Kanskymarop

3aB.IIPOU3BOACTBOM W /

[)

OTBETCTBEHHBIN 110 IUTAHUIO //7 :

e Y
JT¥peKTOop IIKOJIBI /{ /.. /ﬁ%
// il

/

Llena

81.50

[TuieBbIe BEILIECTBA

Kkan OeNIKH
(r) (r)
262.0 22.0
266.0 7.0
37.0
111.0 2.0
78.0 3.0
69.0 2.0
824.0
824.0
Tabneesa E.A.
ITTuxosa M.B.
Hemuna O.H.

JKHPBI

(r)

10.0
12.0
4.0

1.0
1.0

yryieB

(r)

18.0
34.0

27.0
15.0
14.0

Brixon

(r)

100
180

200
23
25



MKY "KoM6HHAT IPOJOBOILCTBYSL ¥ COLUANBHOIO IIMTaHKS "

M E H IO Cronosas MOAY "Cpenusis o6imeobpasoparensHas mxoa Ne8" r.Kuposa

ITut. met. yuactHukoB CBO 2 cM OromkeT

Obern

CyI1 KpeCThSIHCKUH C pUCOM

CMerana OPLHOHHO
Kotera PssOymxka 100 r

Tp/

Karmma rpeuneBas pacchlgaras.
Macno cmuBognoe 5 T (I)

Hamurok s07104HEIH
Xneb pxaHOH
baron

NUTOTrO
W.o. pupexropa

Kanpkynsarop

/

3aB.IIPOU3BOJACTBOM Z//

Ha 7 maprta 2024 r.

Ilena

91.70

OTBeTCTBEHHBIH 110 MTUTAHUIO [/’ /

JIpeKTop IIKOJIBI

/ﬁ%f

ITuiEeBEIe BELIECTBA

Kkan OesKn

(r) (r)

114.0
16.0
262.0
266.0
37.0
111.0
68.0
58.0
933.0
933.0

T'abneesa E.A.

[Tuxosa M.B.

Jemuna O.H.

2.0

22.0
7.0

AKHPBI

(r)

5.0
2.0
10.0
12.0
4.0

yIIeB

(r.)

14.0

18.0
34.0

27.0
13.0
12.0

Brixon
(r)



